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Nabór wniosków na programy aktywizacji 
zawodowej bezrobotnych finansowane ze środków 
Funduszu Pracy z rezerwy MRPiPS

 PUP Ropczyce Data publikacji: 30.07.2020

 Powiatowy Urząd Pracy w Ropczycach
informuje o pozyskaniu dodatkowych środków Funduszu Pracy 

z rezerwy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, 
w wysokości 3,1 mln zł na realizację programów aktywizacji zawodowej dla

osób bezrobotnych zwolnionych z pracy z przyczyn niedotyczących pracowników oraz 
pracowników objętych zwolnieniami monitorowanymi,
osób bezrobotnych w regionach wysokiego bezrobocia oraz
osób bezrobotnych zamieszkujących na wsi

  W ramach dostępnych środków realizowane będą:

staże,
prace interwencyjne,
roboty publiczne,
bony zatrudnieniowe,
dofinansowanie zatrudnienia osób powyżej 50 roku życia

Nabór wniosków dot. w/w form wsparcia odbywać się będzie  w sposób ciągły do od dnia 03.08.2020r.
 wyczerpania limitów środków przeznaczonych na dany cel.

  
WNIOSKI NALEŻY SKŁADAĆ W SIEDZIBIE PUP, LUB PRZESŁAĆ POCZTĄ NA ADRES POWIATOWEGO 

 URZĘDU PRACY W ROPCZYCACH: UL. NAJŚWIĘTSZEJ MARII PANNY 2, 39-100 ROPCZYCE
  
Przy rozpatrywaniu wniosków brana będzie w szczególności pod uwagę efektywność zatrudnieniowa, 
tj.: deklarowane przez pracodawcę i faktyczne zatrudnienie po zakończeniu subsydiowanej formy 
wsparcia. 
  

 Formularze wniosków dostępne na stronie internetowej:
w zakładce   https://ropczyce.praca.gov.pl Dla bezrobotnych i poszukujących pracy -> Dokumenty do 

(w sprawie: bonów na zatrudnienie) oraz w zakładce   pobrania Dla pracodawców i przedsiębiorców ->
(w sprawie: staży, prac interwencyjnych, robót publicznych, dofinansowania Dokumenty do pobrania 

wynagrodzenia osób powyżej 50 roku życia) 
  
Dodatkowych informacji udzielają telefonicznie pracownicy PUP w Ropczycach:

staże – tel. 17 22-31-681,
prace interwencyjne, roboty publiczne, bony zatrudnieniowe, dofinansowanie wynagrodzenia 
osób powyżej 50 roku życia – tel. 17 22-31-688,

WAŻNE!
Z uwagi na panującą sytuację epidemiologiczną wnioski nie będą weryfikowane przez pracowników PUP 

przed złożeniem przez Wnioskodawcę
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